

2022年度

月	日	明細	入金	出金	残高
4	1	M.O様 お振込	1,800		3,500,917
	4	匿名 お振込	5,000		3,505,917
	17	サイトウナギ様 お振込	10,000		3,515,917
	18	ツカモトミナ様 お振込	3,000		3,518,917
	18	スハ° シャルウィーク様 お振込	30,000		3,548,917
	18	フジ° ムラカシ様 お振込	5,000		3,553,917
	18	イタ° 久比呂様 お振込	3,500		3,557,417
	20	ヒ° 外リHBD様 お振込	30,000		3,587,417
	20	アド° マイヘ° ガ° 様 お振込	10,000		3,597,417
	20	サカモトチカコ様 お振込	10,000		3,607,417
	20	Y様	10,000		3,617,417
	20	スポンサーホース健康診断料		33,000	3,584,417
	20	タコ° タキ様 お振込	50,000		3,634,417
	21	サクライタシ様 お振込	1,000		3,635,417
	23	コジ° マニコ様 お振込	5,000		3,640,417
	25	ヒ° ックコロアリカ° トウ様 お振込	5,000		3,645,417
	25	キコ様	24,000		3,669,417
	26	ツタ° コ° ウヘ様	1,000		3,670,417
	27	砕石代		42,900	3,627,517
	27	振込手数料		385	3,627,132
	27	牧柵材料代		20,689	3,606,443
	27	振込手数料		275	3,606,168
	27	ムカイウサケ様	5,000		3,611,168
	28	タニギ° ムレット様	30,000		3,641,168
	29	セトイサ様	855		3,642,023
5	2	M.O様	1,900		3,643,923
	2	サウコウキ様	3,000		3,646,923
	2	タニギ° ムレット様	20,000		3,666,923
	5	セトイサ様	855		3,667,778
	6	小林圭様	30,000		3,697,778
	12	匿名	5,000		3,702,778
	13	シンサ° トリヨウ様	10,000		3,712,778
	13	H様 大阪府	30,000		3,742,778
	15	タカ° ミテルヤス様	50,000		3,792,778
	16	SPECIALWEEK様	16,000		3,808,778
	20	匿名	1,000		3,809,778
	23	セトイサ様	1,000		3,810,778

	23	見学の方		10,000		3,820,778
	23	鈴木あすか様		10,000		3,830,778
	23	PONTE様		60,000		3,890,778
	25	M.H様		5,000		3,895,778
	26	ツタコウハイ様		1,000		3,896,778
	28	匿名		1,000		3,897,778
	29	ナムコウタウ様		10,970		3,908,748
	30	タニギムレット様		10,000		3,918,748
	30	スハシヤルウイク様		23,000		3,941,748
	30	アドマイヤハガ様		10,000		3,951,748
	31	匿名		1,000		3,952,748
6	1	M.O様		1,900		3,954,648
	1	スポンサーホース予防接種代			80,000	3,874,648
	2	ムラカミコウイ様		30,000		3,904,648
	3	ショウナンボーイ様	岡山県	10,000		3,914,648
	5	ヨシカテルミ様		10,000		3,924,648
						3,924,648